仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院 公告

受文者：

  檔  號：

保存年限：

兩院區暨護理之家全體同仁

速別： 普通件

發文日期： 中華民國102年8月9日
發文字號： 院內字第102275號
附件：

主旨： 公告102年8月22日教師教學能力提升工作坊系列課程

(二)，請 查照。

依據： 101年度教師陪育中心會議決議事項。

公告事項

一、時間地點︰102/08/22(四)下午16:30~18:00/十樓教學教

室。

二、課程主題：黃金一分鐘教學，內容詳如附件。

三、上課對象：西醫、牙醫主治醫師、R2(含)以上住院醫師、

專科護理師臨床教師及各職類臨床教師、儲備教師。

四、報名方式：

(一)必修對象︰主治醫師、台灣醫學教育學會一般醫學師

資(40小時)完訓之教師及專科護理師教師，由e-

learning系統指定報名。

(二)R2(含)以上住院醫師、各醫事職類臨床教師及對教學

有興趣之人員請自行至E-learning系統報名。

五、注意事項：

(一)主治醫師、各職類臨床教師每年應接受教師培育課程

至少4小時以上，教研部於每年12月進行統計呈核，

請留意年度教師培育課程是否符合規定時數。

(二)本次課程備有茶水，為響應環保請自行攜帶環保杯。

(三)請攜帶識別證進行刷到(退)，缺一則無法提供學分。

(四)課程已申請醫師繼續教育積分，通過後公佈於線上學

習系統/院內訊息公告。

承辦單位： 教學研究部

承 辦 人： 張之妍
分  機： 11168

http://dleln1/cltcms/ctms.do

                                                                  102 年度 教師培育課程

教師教學能力提升工作坊系列課程(二)

一、 課程目的：為提升教師教學技能，促進教學成效與學員滿意度，

特辦理本課程。
二、 主辦單位：大里仁愛醫院教師培育中心、台中榮民總醫院。

三、 日期地點：102 年 8 月 22 日(四) 16:30-18:00/大里仁愛醫院十樓

教學教室。
四、 課程名稱：黃金一分鐘教學。
五、 活動對象：西醫、牙醫主治醫師、R2(含)以上住院醫師、專科

護理師臨床教師及各職類臨床教師、儲備教師。
(一) 必修人員：主治醫師、台灣醫學教育學會一般醫學師資(40 小時)

完訓之教師及專科護理師教師，由 e-learning 系統指定報名。
(二) 其他：R2(含)以上住院醫師、各醫事職類臨床教師及對教學有

興趣之人員請自行至 E-learning 系統報名。
六、 注意事項：

(一) 主治醫師、各職類臨床教師每年應接受教師培育課程至少 4 小

時以上，教研部於每年 12 月進行統計呈核，請留意年度教師培

育課程是否符合規定時數。
(二) 本次課程備有茶水，為響應環保請自行攜帶環保杯。
(三) 請攜帶識別證進行刷到(退)，缺一則無法提供學分。
(四) 課程已申請醫師繼續教育積分，通過後公佈於線上學習系統/

院內訊息公告。

八、 課程內容：

時間 主題 主講者

16:20-16:30 報到

16:30-16:35 主席致詞

16:35-17:50 黃金一分鐘教學
台中榮總 血液腫瘤科

滕傑林醫師

17:50-18:00 綜合討論